
備考

17

15

№
入札金額

10

2

辞 退

落札率

令和3年10月15日令和3年7月14日 ～

備考

1

第１回

総務課

工事番号

工 事 名 美祢市本庁舎電気設備盛替工事

工事場所 予定価格

3

市内 有限会社 上田電機

辞 退

落 札
7,520,000
8,272,000

1

美祢市大嶺町東分　地内

所　　属

8,626,200

7,842,000

3総工単第6号

市内

年　　度 令和3年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和3年7月12日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

95.89%8,272,000有限会社 正和
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

有限会社 正和

辞 退

市内

辞 退

7,841,000

株式会社 中電工 美祢営業所

有限会社 平和電業社

中嶋設備 株式会社市内

準市内

山口防災工業 株式会社 美祢営業所準市内

有限会社 林電気市内

有限会社 白井電機市内

7,750,000

準市内

シンク・エンジニアリング株式会社　美祢営業所準市内

新興電気工事 株式会社 美祢営業所
7,700,000

7,800,000

7,830,000

16

13

14

調査基準価格　7,150,000円



備考
辞 退

17 市内 有限会社 早川商会

5,328,000 抽選対象
15 市内 有限会社 マツイ・インダスト　

№
入札金額

10

2

辞 退

落札率

令和3年11月19日令和3年7月14日 ～

備考

1

第１回

建設課

工事番号

工 事 名
防災・安全社会資本整備交付金事業　市道友永橋近光線側
溝整備工事

工事場所 予定価格

3

市内 有限会社 美祢開発工務店

5,328,000 抽選対象

5,328,000 抽選対象

美祢市美東町大田　地内

所　　属

6,561,500

5,965,000

3道維補第1号

市内

年　　度 令和3年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和3年7月12日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

89.32%5,860,800有限会社 田辺興建
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

株式会社 梅﨑組

辞 退

5,328,000

抽選対象

辞 退

抽選対象
市内

抽選対象

抽選対象

辞 退

5,328,000

有限会社 岡組

有限会社 小田工務店

株式会社 原田組市内

市内

有限会社 根間組市内

有限会社 上田電機市内

株式会社 木地建設市内

5,328,000

5,328,000

市内

株式会社 ウエル・テクノ市内

厚保工務 有限会社
5,328,000

市内

市内 有限会社 仲野組

辞 退

抽選対象

株式会社 三和市内
5,328,000

5,860,800 落 札

16

1有限会社 田辺興建

　10者同額のため、くじ引きにより落札者を決定しました。

13

14

有限会社 ワールド観光

抽選対象(当)

辞 退

5,328,000
市内

ライムストン 株式会社

最低制限価格　5,328,000円

抽選対象

市内


